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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30011879

30011600

30006197

30009332

30009320

30007323

30008352

30018254

IES JUAN CARLOS I

CEA NOROESTE

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES PRADO MAYOR

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LUIS MANZANARES

IES EL CARMEN

IES FELIPE II

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

TOTANA

MULA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MAZARRÓN

0590004

0591226

0590I08

0590I16

0590I17

0590I17

0590I19

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...34587B

Sustituye a ...26148R

Sustituye a ...59341M

Sustituye a ...14124V

Sustituye a ...57532R

Sustituye a ...20572Y

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

SERVICIOS DE 
RESTAURACIÓN

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009332

30018205

30008686

30007864

30010942

30008558

30006151

30006185

30008558

30008790

IES PRADO MAYOR

I.E.S.O. GALILEO 

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES RAMÓN Y CAJAL

IES ALFONSO X EL SABIO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES SANJE

TOTANA

POZO 
ESTRECHO

MURCIA

YECLA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILL
A

0590004

0590006

0590006

0590006

0590007

0590010

0590011

0590011

0590017

0590019

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
26/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...19330K

Sustituye a ...25115E

Sustituye a ...18534E

Sustituye a ...49695C

Sustituye a ...72508A

Sustituye a ...74937G

Sustituye a ...94889Y

Sustituye a ...47949W

Sustituye a ...64300Q

Sustituye a ...54235M

Vacantes de SUSTITUCIÓN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

TECNOLOGÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008650

30007475

30006197

30010553

30000766

30008790

30001308

30013748

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES VICENTE MEDINA

IES SANJE

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE LA 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MOLI

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

CALASPARRA

ARCHENA

ALCANTARILL
A

CARAVACA DE
LA CRUZ

YECLA

0590058

0590059

0590104

0591202

0591203

0591222

0591222

0592011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
27/11/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/11/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...35230K

Sustituye a ...67810K

Sustituye a ...09393D

Sustituye a ...10566J

Sustituye a ...25198V

Sustituye a ...49699C

Sustituye a ...24598Q

Sustituye a ...89743Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN

APOYO LENGUA 
CIENCIAS SOCIALES

APOYO DEL ÁREA DE 
CIENCIAS O 
TECNOLOGÍA

CONSTRUCCIONES 
CIVILES Y EDIFICACIÓN

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

ESTÉTICA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

INGLÉS
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Murcia, a 23 de noviembre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


